Comunicación firmeza Listas de Elegibles de su Entidad - Convocatoria 428 de 
2016-Grupo de Entidades del Orden nacional. 

Respetado doctor Restrepo: 

En desarroUo de la Convocatoria No. 428 de 2016 - Grupo de Entidades del Orden Nacional, se 
convocó a concurso abierto de mérito ciento cinco (105) empleos, de los cuales once (11) se 
declararon desiertos y tres (3) se encuentran pendientes de decisión judicial. Por lo tanto, este 
Despacho conformó noventa y un (91) Listas de Elegibles, así: 

OPEC DENOMINACIÓN CÓDIGO GRADO LISTAS 
PUBUCAcÓN